
Rámcová kupní smlouva
č. dodavatele 14092023/1425 

č. kupujícího 0034292023
uzavřená podle § 2079 a 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jako občanský zákoník)

mezi

I. Smluvní strany
Autodoprava Řehák, s.r.o.
IČ: 25427601 DIČ: _ CZ25427601
sídlo: Čížkovice 294, 411 12 Čížkovice
zastoupený:
Bankovní spojení:
obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 17827

(dále jen dodavatel)

Objednatel:
se sídlem 
IČ:
DIČ:
Zápis v OR: 
Zastoupená:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

SmP-Odpady a.s.
Hůrka 1803, 530 02 Pardubice
27547230
CZ27547230
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 2804
Janem Procházkou, předsedou představenstva
Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva

(dále jen kupující)

II. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k zařízení pro identifikaci nádob viz. 
příloha č. 1, a to se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, dále také jako zařízení a 
zavazuje se umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k zařízení. Kupující zařízení do svého výlučného 
vlastnictví přijímá a kupuje, a zavazuje se zaplatit dodavateli, za podmínek níže sjednaných, dohodnutou 
Kupní cenu.

2. Účelem Rámcové kupní smlouvy (dále jako RKS) je zajištění takového zařízení, které bude zejména:
identifikovat odpadové nádoby kupujícího o objemu 60 -1.100 I
složení odpadu v nádobách - sklo, papír, plast, komunální odpad, BIO odpad
zařízení bude používáno pro identifikaci v pravidelném provozu 365 dnů v roce
zařízení bude umístěno a provozováno ve venkovním prostředí (prach, mokro, teplo, mráz)

To vše při zachování kupujícím očekávané bezporuchovosti zprovozněného zařízení a při maximální 
možné využitelnosti zařízení odpovídající konstrukčním parametrům a provozním výkonům zařízení a 
splňuje příslušné technické normy práva ČR i EU, a jeho prodej ani užívání není v rozporu s těmito 
právními předpisy.

dokumentace k zařízení
• nedílnou součástí zařízení je dodání následující dokumentace a listin, které je dodavatel povinen 

při předání zařízení dle čl. VI. této RKS předat kupujícímu:
■ protokol o shodě výrobku s technickými předpisy a o dodržení stanoveného postupu 

posouzení shody ve smyslu § 13 zákona č. 22/1997 Sb.,
■ návod k obsluze a údržbě zařízení v českém jazyce
■ předávací protokol

1



3. Dodavatel se zaručuje, že pro kompletní dodávku předmětu smlouvy (tj. pro splnění této RKS 
dodavatelem) je možno použít dle jeho odborného názoru vyklápěč, jehož specifikace je dána vzorem 
přílohy č. 2 této RKS.

4. Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena za zařízení sjednaná v této RKS je konečná, a to bez ohledu na 
jakékoli úpravy či doplnění technické provedení zařízení provedené po uzavření této RKS dodavatelem. 
Kupní cenu zařízení by bylo možné změnit pouze v případě, že si kupující vyžádá doplnění zařízení o další 
výbavu nezahrnutou v technické specifikaci předmětu smlouvy a přílohách RKS a smluvní strany se před 
takovýmto doplněním předmětu smlouvy dohodnou písemně na částce nové Kupní ceny.

III. Místo instalace

Místem instalace zařízení dle této RKS bude sídlo dodavatele.

IV. Kupní cena

1. Kupní cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a je dána přílohou č. 1.
2. K uvedené Kupní ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů (dále též jako Kupní cena).
3. Kupní cena za předmět smlouvy vychází z nabídky dodavatele, která je přílohou č. 1 této RKS.
4. Kupní cena za předmět smlouvy vychází z rozsahu daného předmětem smlouvy a je cenou maximální a 

nepřekročitelnou, ledaže budou splněny podmínky uvedené v bodě 11.4. této RKS.
5. V Kupní ceně za předmět smlouvy jsou promítnuta veškerá předpokládaná zvýšení cen v závislosti na čase 

plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky atd.
6. Kupní cena za předmět smlouvy zahrnuje veškeré vedlejší náklady dodavatele nezbytné ke splnění účelu 

této RKS.

V. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje Kupní cenu zaplatit takto: 100 % Kupní ceny (tj. včetně DPH) po převzetí zařízení 
kupujícím, za podmínek uvedených v této RKS, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
dodavatelem (po převzetí zařízení kupujícím dle této RKS) se splatností 30 dnů ode dne ode dne vystavení 
daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupní cena je uhrazena dnem připsání částky odpovídající Kupní 
ceně na účet dodavatele. Pokud bude prodej za komplet uskutečněn v měně Kč. Pokud bude přepočet 
ceny v EUR na Kč bude uskutečněn kurzem devizového trhu ČNB devizy střed - Kč/EUR + 0,40 Kč v den 
převzetí zařízení.

2. Splatnost každého daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dní ode dne vystavení daňového 
dokladu (faktury) kupujícímu, avšak pouze v případě, že kupující bude s obsahem daňového dokladu 
(faktury) souhlasit. Kupující je ovšem oprávněn vyslovit nesouhlas s daňovým dokladem (fakturou) pouze 
v případech uvedených v bodě V.3 této RKS. Pro případ, že daňový doklad (faktura) bude obsahovat jiný 
datum splatnosti, než jak je upraven tímto ustanovením RKS, má toto ustanovení RKS přednost před 
datem splatnosti uvedeným na daňovém dokladu (faktuře).
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat:

identifikaci kupujícího a dodavatele dle platných právních předpisů a skutečného stavu 
IČ, DIČ, označení peněžního ústavu včetně čísla účtu (na který má být zaplaceno dodavateli) 
datum vystavení a splatnost faktury, datum zdanitelného plnění 
předmět plnění
částku k úhradě včetně vyčíslení DPH.

3. Nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat sjednané náležitosti, nebo v něm bude uveden jiný než 
spolehlivý bankovní účet, nebo v něm nebudou správně uvedené či zákonem požadované údaje, je 
kupující oprávněn vrátit jej ve lhůtě 5 dnů od obdržení dodavateli s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a kupující je povinen uhradit Kupní 
cenu do 30 dnů ode dne doručení opraveného a/nebo doplněného daňového dokladu, a to za

2



předpokladu, že kupující s takto opraveným daňovým dokladem (fakturou) vysloví souhlas ve smyslu 
bodu V.2 této RKS.

4. Výše uvedený postup při fakturaci se týká každého daňového dokladu (faktury), který bude dodavatelem 
kupujícímu vystaven ve smyslu této RKS.

5. Dodavatel se zavazuje řádně a včas podat daňové přiznání k DPH, kde uvede a řádně zdaní prodej zařízení, 
a dále se zavazuje řádně a včas z tohoto prodeje zařízení uhradit předmětnou daň z přidané hodnoty 
v celé výši.

6. Dodavatel se zavazuje za to, že účet uvedený v této RKS u dodavatele a účet, který příp. dodavatel uvede 
na daňovém dokladu (faktuře) vystaveném dle této smlouvy, je/bude účtem řádně oznámeným správci 
daně a řádně zveřejněným v Registru plátců DPH v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty.

7. V případě, že se závazek dodavatele v předchozím bodě této RKS projeví jako nepravdivý, má kupující 
právo postupovat tak, že částku odpovídající dani z přidané hodnoty z Kupní ceny hrazené na základě této 
RKS uhradí přímo na účet příslušného správce daně, čímž zároveň splní svoji povinnost v tomto rozsahu 
zaplatit Kupní cenu dodavateli. Kupující se zavazuje, že k prokázání úhrady částky odpovídající dani 
z přidané hodnoty z Kupní ceny hrazené na základě této RKS na účet správce daně dle předchozí věty, 
předloží dodavateli doklad prokazující provedení úhrady (např. výpis z účtu kupujícího, potvrzení správce 
daně o úhradě apod.), a to bez zbytečného odkladu poté, kdy k této úhradě kupujícím došlo.
Pokud správce daně vůči kupujícímu uplatní z titulu ručení právo na zaplacení daně z přidané hodnoty 
z Kupní ceny hrazené na základě této RKS, zavazuje se dodavatel ve lhůtě do pěti dnů od doručení výzvy 
kupujícího, zaplatit kupujícímu částku odpovídající správcem daně uplatněné výši daně z přidané hodnoty 
a dále též újmu a náklady vzniklé kupujícímu v souvislosti s placením daně z přidané hodnoty z titulu 
ručení.

VI. Dodací lhůta

1. Dodavatel se v rámci plnění této RKS zavazuje, že před předáním zařízení kupujícímu předvede 
kupujícímu, že zařízení je plně funkční, použitelný pro účel uvedený v této RKS a bez vad, které brání 
užívání zařízení pro účel uvedený v této RKS.

2. Dodavatel se zavazuje předat zařízení kupujícímu dle přílohy č. 2. Upřesnění hodiny dodání zařízení 
kupujícímu se dodavatel zavazuje kupujícímu oznámit telefonicky, případně e-mailem, min. 3 pracovní 
dny předem. Kupující se zavazuje v uvedený termín na sjednaném místě převzít zařízení za podmínky, že 
zařízení bude plně funkční, použitelné pro účel uvedený v této RKS a bez vad, které brání užívání zařízení 
pro účel uvedený v této RKS a že budou splněny všechny garance a prohlášení dodavatele uvedené v této 
RKS. V případě, že zařízení nebude plně funkční a/nebo použitelné pro účel uvedený v této RKS a/nebo 
bez vad, které brání užívání zařízení pro účel uvedený v této RKS a/nebo nebudou splněny všechny 
garance a prohlášení dodavatele uvedené v této RKS, není kupující povinen, je pouze oprávněn, zařízení 
převzít. O předání a převzetí se smluvní strany zavazují sepsat písemný předávací protokol. V předávacím 
protokolu budou uvedeny případné vady či nedostatky zařízení a termín jejich odstranění dodavatelem.

3. Dodavatel se zavazuje současně s předáním zařízení předat kupujícímu též Dokumentaci. Pokud 
dodavatel Dokumentaci kupujícímu nepředá, nedošlo k řádnému předání zařízení v souladu s touto 
smlouvou bez vad. K řádnému předání zařízení (tj. k jeho předání bez vad) dojde až předáním chybějící 
Dokumentace.

4. Dodavatel se dále zavazuje, že kupujícího řádně seznámí s obsluhou a údržbou zařízení a že zaškolí 
kupujícímu minimálně 2 pověřené osoby k obsluze a údržbě zařízení.

5. V případě, že dodavatel nebude schopen dodat zařízení ve sjednaném termínu, zavazuje se dodavatel 
sdělit kupujícímu náhradní termín dodání zařízení bez zbytečného odkladu. Tento náhradní termín bude 
respektovat aktuální možnosti dodavatele dodat zařízení. Maximální odklad dodání zařízení kupujícímu 
je pro tento účel sjednán na 21 kalendářních dnů. V případě, že bude dodavatel požadovat odklad dodání 
zařízení kupujícímu delší než 21 kalendářních dnů, musí být tento odklad odsouhlasen kupujícím. 
V případě nesouhlasu kupujícího s odkladem dodání zařízení kupujícímu o dobu delší než 21 kalendářních 
dnů, má kupující právo odstoupit od této RKS.
Ostatní podmínky sjednané v tomto článku RKS se v případě náhradního termínu (odkladu) dodání 
zařízení kupujícímu užijí obdobně.

3



6. Termín pro dodání zařízení kupujícímu se přiměřeně prodlužuje o dobu, po kterou trvá překážka 
způsobená vyšší mocí. Vznik a skončení překážky oznámí dodavatel písemně bez prodlení kupujícímu. Za 
vyšší moc se pro účely této RKS považují zemětřesení, záplavy, epidemie, válka, stávka zaměstnanců (tak 
i zaměstnanců dodavatele nebo jeho subdodavatelů), která nebyla předem oznámena, jejichž činnost má 
vliv na plnění této RKS.
Po skončení vyšší moci budou smluvní strany postupovat dle bodu VI.1. až VI.5. této RKS.

7. Vlastnictví k zařízení a nebezpečí škody na zařízení přechází na kupujícího okamžikem převzetí zařízení 
kupujícím, bez ohledu na to, zda byl předán řádně či má vlastnosti garantované touto RKS.

VII. Garance a závazky dodavatele

1. Dodavatel garantuje a zavazuje se za to, že ke dni uzavření této RKS:
a) je výlučným vlastníkem zařízení,
b) zařízení není zatíženo žádnými právy třetích osob, zejména právem zástavním, zadržovacím, 

nájemním, právem z výpůjčky, žádnou výhradou zpětné koupě, žádným předkupním právem, 
výhradou lepšího kupce, či jiným obdobným právem, a není zatížen ani leasingem,

c) zařízení není postiženo výkonem rozhodnutí, exekucí ani žádným předběžně vykonatelným 
rozhodnutím,

d) k zařízení není vedeno soudní nebo správní řízení, v jehož důsledku by bylo konstatováno nebo 
rozhodnuto o vydání takové věci třetí osobě,

e) dispoziční právo k zařízení není dotčeno žádným rozhodnutím nebo opatřením příslušného 
orgánů, ani žádnou smlouvou uzavřenou s třetí osobou, například zákazem zcizení,

f) převodem vlastnického práva k zařízení za podmínek sjednaných v této RKS není krácen a nebude 
jakkoliv dotčen žádný věřitel dodavatele, byť věřitel s nesplatnou pohledávkou.

g) zde není žádný dluh, který souvisí se zařízením a nemůže tak být aplikováno ustanovení § 1893 
občanského zákoníku a na kupujícího nepřejde ani jiná povinnost spojená se zařízením.

2. Dodavatel garantuje a zavazuje se za to, že ke dni uzavření této RKS:
a) vůči dodavateli není vedeno jakékoliv exekuční řízení, řízení o výkon rozhodnutí;
b) dodavatel není v úpadku, nemá vůči třetím osobám závazky nepřiměřené vzhledem k majetku 

dodavatele a není ani v hrozícím úpadku;
c) vůči dodavateli není vedeno jakékoliv soudní řízení, které by se mohlo dotýkat vlastnického práva 

či dispozičního práva k zařízení;
d) dodavatel není rozhodnutím soudu, správního orgánu, rozhodčího soudu, rozhodce, jiného 

orgánu, ustanovením právního předpisu nebo jinou právní skutečností, jakkoliv omezen 
v nakládání se zařízením;

e) vůči dodavateli není vydáno žádné pravomocné rozhodnutí soudu, rozhodce, rozhodčího soudu, 
správního orgánu, nebo takové rozhodnutí, které by bylo předběžně vykonatelné a na jehož 
základě by mohl být vůči dodavateli veden výkon rozhodnutí nebo exekuce nebo by mělo dojít 
k vydání zařízení.

3. Dodavatel se výslovně zavazuje, že po uzavření této RKS vadami ani omezeními popsanými v bodě VII.1. 
této RKS právním jednáním či opomenutím zařízení nezatíží on ani nedojde kjeho zatížení třetími 
osobami, že se tak nestane v důsledku rozhodnutí soudu, rozhodce, správního orgánu, státního orgánu 
či jinak, a to až do převzetí zařízení kupujícím řádně a ve stavu odpovídajícím této RKS.

4. Dodavatel se zavazuje na své straně zachovat stav garantovaný v bodě VII.2. této RKS, a to až do převzetí 
zařízení kupujícím řádně a ve stavu odpovídajícímu této RKS.

5. Kupující má právo od této RKS odstoupit, pokud jakákoliv garance sjednaná v čl. VII. této RKS se ukáže 
jako nepravdivá, byť jen částečně, a/nebo pokud dodavatel poruší jakýkoliv ze svých závazků sjednaných 
v bodě VII.3 a/nebo VII.4. této RKS.

4



Vlil. Záruka za jakost

1. Dodavatel se zavazuje, že předmět smlouvy specifikovaný v čl. II a přílohách této RKS bude po záruční dobu 
v délce 24 měsíců na celý systém a 96 měsíců na čipy, způsobilý pro použití k účelu sjednanému v bodě 
11.2 této RKS a že si zachová smluvené vlastnosti dle čl. II a příloh této RKS (dále jen Záruka). Záruční doba 
začíná běžet dnem, kdy si kupující převezme zařízení. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující 
nemůže předmět smlouvy užívat pro jeho vady, za které odpovídá dodavatel. Dále je záruka podmíněná 
dodržováním správného užívání díla dle jeho návodu k obsluze a absolvováním stanovených garančních 
prohlídek. Četnost prohlídek je stanovena na každých 12 měsíců, pokud v servisní smlouvě není uvedeno 
jinak.

2. Kupující je povinen bezodkladně reklamovat závadu v záruční době elektronickou formou na e-mailovou
adresu dodavatel přičemž v oznámení stručně popíše
reklamovanou vadu a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Kupující je oprávněn požadovat 
odstranění vady dodáním nové věci bez vad nebo dodáním chybějící věci, nebo odstranění vady opravou.

3. Dodavatel je povinen se v záruční době dostavit k odstranění reklamované vady do místa, kde je předmět 
smlouvy v době uplatnění reklamace umístěn, resp. do místa určeného v oznámení o reklamaci 
kupujícím. Dodavatel je povinen nejdéle do 48 hodin ode dne doručení reklamace kupujícího zahájit 
bezplatné odstraňování reklamované vady a tuto neprodleně odstranit v co nejkratším možném termínu.
V případě, že dodavatel neodstraní záruční vadu v souladu s tímto bodem VIII.4. RKS, zavazuje se uhradit 
kupujícímu prokazatelné náklady a újmu, jež kupujícímu vznikly v souvislosti se zajištěním adekvátního 
náhradního prostředku (např. náhradní zařízení). V případě, že dodavatel neodstraní vadu, která je 
odstranitelná a záruční, v souladu s tímto bodem VIII.4. RKS, je kupující oprávněn požadovat přiměřenou 
slevu ze sjednané Kupní ceny nebo od této RKS či její části ohledně dodávky předmětu smlouvy odstoupit 
nebo provést tyto opravy sám nebo jejich provedením pověřit jinou (třetí) osobu. Náklady vzniklé 
kupujícímu v souvislosti s odstraňováním vady kupujícím nebo jím pověřenou třetí osobou se dodavatel 
zavazuje uhradit kupujícímu do 5 dnů ode dne doručení faktury - daňového dokladu a ve lhůtě splatnosti 
uvedené ve faktuře.

4. Prokazatelné náklady spojené s odstraňováním záručních vad v záruční době nese v plném rozsahu 
dodavatel.

5. Dodavatel je povinen odstranit vadu za podmínek sjednaných v tomto článku RKS i v případě, že neuznává 
svoji odpovědnost za vady. Dodavatel se touto Kupní smlouvou zavazuje poskytovat záruční a pozáruční 
servis zařízení prostřednictvím svého servisního oddělení nebo autorizovaným pověřeným servisem po 
dobu nejméně 96 měsíců od převzetí zařízení kupujícím.

6. Lhůty a nároky uvedené v tomto článku platí i ohledně vad, za které odpovídá dodavatel v rámci své 
zákonné odpovědnosti za vady, vyjma vad skrytých, o kterých dodavatel věděl nebo musel vědět, nebo 
které jsou důsledkem skutečností, o kterých dodavatel věděl nebo musel vědět, v době převzetí zařízení 
kupujícím. Takové vady je kupující oprávněn oznámit kdykoli (tedy i po případném uplynutí lhůt 
uvedených v tomto článku) a dodavatel je povinen nárok kupujícího z odpovědnosti za tyto vady dle výše 
uvedeného uspokojit.

IX. Ukončení smluvního vztahu a sankce

1. Kupující je oprávněn odstoupit od RKS (vedle případů upravených jinde v této RKS) v případě, že se 
dodavatel ocitne v prodlení s plněním jakékoli povinnosti jemu plynoucí z této RKS, nebo ze zákona nebo 
vůči dodavateli, bude zahájeno insolvenční řízení nebo v případě, že se nejpozději do 6 měsíců od splnění 
povinnosti dodat předmět smlouvy dle této RKS projeví rozpor mezi skutečnou využitelností předmětu 
smlouvy a v této smlouvě sjednaným účelem z důvodu rozporu s technickou specifikací zařízení. Dodavatel 
se zavazuje pro případ, že se ocitne v prodlení s plněním jakékoli povinnosti jemu plynoucí z této RKS nebo 
ze zákona a/nebo pro případ, že předmět smlouvy nebude využitelný ke sjednanému účelu, zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z Kupní ceny včetně DPH. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno 
právo kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením smluvní pokutou utvrzené povinnosti, a to náhradu

5



škody v plné výši. Před vystavením smluvní pokuty se obě společnosti zavazují nejprve vyvolat vzájemné 
jednání k řešení smluvní pokuty.

2. Dodavatel je oprávněn odstoupit od RKS v případě, že se kupující ocitne v prodlení s plněním jakékoli 
povinnosti jemu plynoucí z této RKS nebo ze zákona. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo 
dodavatele na náhradu škody vzniklé porušením smluvní pokutou utvrzené povinnosti, a to náhradu škody 
v plné výši. Před vystavením smluvní pokuty se obě společnosti zavazují nejprve vyvolat vzájemné jednání 
k řešení smluvní pokuty.

3. Účinky odstoupení od této RKS nastanou doručením písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní 
strany. Účinkem odstoupení je, že se tato RKS od okamžiku doručení odstoupení ruší a dodavatel je 
povinen vrátit kupujícímu na základě této RKS zaplacenou Kupní cenu, poníženou o částku za dobu užívání 
zařízení kupujícím ode dne jeho převzetí ze strany kupujícího do dne jeho převzetí ze strany dodavatele, 
přičemž dodavatel se zrušením této RKS odstoupením stává vlastníkem zařízení, který mu bude předáno 
oproti vrácení zaplacené Kupní ceny. Podle výslovné vůle smluvních stran odstoupením od RKS není dotčen 
nárok smluvních stran na smluvní pokutu sjednanou dle této RKS, nárok na náhradu újmy, tento odstavec 
RKS o odstoupení a ujednání, která podle své povahy mají trvat i po odstoupení od RKS. Smluvní strany 
zároveň výslovně sjednávají, že v případě odstoupení od této RKS je kupující povinen nahradit případné 
znehodnocení či snížení hodnoty zařízení, které vzniklo jeho běžným způsobem užívání.

4. Pro případ prodlení kupujícího s placením Kupní ceny nebo její části, se kupující zavazuje zaplatit 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení, nejvýše však 3 % 
z Kupní ceny včetně DPH.

5. Pro případ, že bude dodavatel v prodlení s plněním povinnosti dodat předmět smlouvy dle bodu VI.2 
a/nebo VI.6. této smlouvy kupujícímu, zavazuje se dodavatel zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z Kupní ceny včetně DPH, a to za každý den prodlení, nejvýše však 3 % z Kupní ceny včetně DPH. 
Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením smluvní 
pokutou utvrzené povinnosti, a to náhradu škody v plné výši. Kupující je oprávněn započítat svůj nárok na 
zaplacení smluvní pokuty na dosud neuhrazenou část Kupní ceny a bezodkladně vystavit fakturu na 
smluvní pokutu s náležitostmi daňového dokladu.

6. Škodami, které mohou kupujícímu vzniknout v důsledku porušení povinností ze strany dodavatele a 
následného odstoupení od RKS, jsou zejména: náklady vynaložené v souvislosti s uzavřením této RKS, 
náklady v souvislosti se zajištěním provedení předmětu smlouvy, náklady dopravy věcí k provedení 
předmětu smlouvy, ušlý zisk kupujícího způsobený neprovedením předmětu smlouvy, smluvní sankce za 
neplnění závazků kupujícího vůči třetím osobám v důsledku neprovedení předmětu smlouvy, náklady 
spojené s vymáháním pohledávek vzniklých odstoupením od této RKS vůči dodavateli.

7. Škodami, které mohou dodavateli vzniknout v důsledku porušení povinností ze strany kupujícího a 
následného odstoupení od RKS, jsou zejména: náklady vynaložené v souvislosti s uzavřením této RKS, 
náklady v souvislosti se zajištěním provedení předmětu smlouvy, náklady dopravy věcí k provedení 
předmětu smlouvy, ušlý zisk dodavatele způsobený neprovedením předmětu smlouvy, smluvní sankce za 
neplnění závazků dodavatele vůči třetím osobám v důsledku neprovedení předmětu smlouvy, náklady 
spojené s vymáháním pohledávek vzniklých odstoupením od této RKS vůči kupujícímu.

X. Společná a závěrečná ujednání

1. V případě sporu mezi smluvními stranami, jež vznikne v době realizace této RKS, vyvolají smluvní strany 
jednání na úrovni statutárních orgánů smluvních stran a pokusí se celou záležitost vyřešit dohodou.
V případě, že ani po tomto jednání, nejpozději však do 30 dnů ode dne jeho zahájení, nedojde 
k odstranění sporů, může se kterákoliv ze smluvních stran obrátit na příslušný soud. Právní vztahy 
vyplývající z této RKS se řídí příslušnými ustanoveními platných zákonů a práva České republiky.

2. Tato RKS nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího řádného uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

3. Kupující prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v 
registru smluv, dohodly se smluvní strany, že smlouvu uveřejní kupující. Kupující uveřejní smlouvu vyjma

6



kupujícím zvolených údajů a informací, jejichž vyloučení, resp. znečitelnění zákon o registru smluv a 
navazující právní předpisy připouští. Pro případ předejití pochybnostem prodávající prohlašuje, že je 
kupující oprávněn uveřejnit veškerý obsah smlouvy a že není v tomto směru vázán žádnými pokyny 
prodávajícího; to platí i tehdy, není-li povinnost uveřejnění smlouvy zákonem o registru smluv stanovena 
nebo je-li sporná a kupující přesto smlouvu v registru smluv uveřejní. Všechna ujednání tohoto odstavce 
se uplatní i pro případné přílohy smlouvy, její dodatky i pro smlouvy uzavřené na jejím základě.

4. Nedílnou součástí této RKS jsou následující přílohy:
• Příloha č. 1 - cenová nabídka

5. V Případě rozporu mezi textem RKS a přílohou č. 1 cenová nabídka, má přednost příloha.
6. Veškeré doplňky nebo změny této RKS musí být provedeny pouze písemným dodatkem podepsaným 

oběma smluvními stranami. Změna RKS jinou formou se nepřipouští.
7. Kupující prohlašuje, že ve smyslu § 1794 odst. 2 občanského zákoníku souhlasí s Kupní cenou, jak je 

sjednána v této RKS, a to bez ohledu na to, zda by se, byť i potenciálně, mohlo jednat o cenu neúměrnou. 
Dodavatel prohlašuje, že je mu známa obvyklá cena plnění - předmětu smlouvy.

8. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku, a 
nebudou se domáhat obnovení jednání o této RKS, jen pokud by došlo ke změně okolností tak podstatné, 
že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď 
neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.

9. Pokud některé z ustanovení této RKS je nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost či neúčinnost 
tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost ani neúčinnost RKS jako celku ani jiných ustanovení 
této RKS, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku RKS. Smluvní strany 
se zavazují takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit, bez zbytečného odkladu po výzvě 
kterékoliv smluvní strany, novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co 
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení a které nebude současně stiženo vadou, 
která neplatnost či neúčinnost způsobila.
Pokud je nebo by se stala neplatnou či neúčinnou RKS jako celek, zavazují se účastníci smlouvy uzavřít, 
bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv smluvní strany, novou smlouvu Kupní, která bude svým 
smyslem a účelem odpovídat této RKS a která zároveň nebude stižena vadou způsobující neplatnost či 
neúčinnost této RKS. Závazek dle tohoto odstavce je podle výslovné vůle smluvních stran oddělitelný od 
zbývajícího obsahu RKS a má platit i v případě neplatnosti zbývajícího obsahu RKS.

10. Písemnost zaslaná prostřednictvím poštovního přepravce či jiného doručovatele se má za doručenou i 
tehdy, jestliže si ji adresát nevyzvedne, a to okamžikem, kdy se vrátí odesílateli jako nevyžádaná, nebo 
když se písemnost vrátí odesílateli s odůvodněním, že se adresát odstěhoval.

11. Tato RKS je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kupující i dodavatel obdrží jedno oboustranně 
písemně potvrzené vyhotovení.

12. Zástupci smluvních stran prohlašují po přečtení této RKS, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
dle jejich svobodné vůle a že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy.

13. Závazky obou smluvních stran, přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních stran.

SmP - Odpady a.s. ^
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

S30 12 Pardubice 
IČ: 275 47 230





HLAVNÍ IMPORTÉR MOBA PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU

Autodoprava Řehák, s.r.o.
IČ:
sídlo:
zastoupený:

25427601 DIČ: CZÍ
Čížkovice 294, 411 12 Čížkovice 
Jaroslavem Řehákem, jednatelem

CZ25427601

obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 17827

Táto cenová nabídka je Přílohou č. 1. Rámcové kupní smlouvy - RKS - č. dodavatele 14092023/1425, č. kupujícího 
0034292023.

Popis vážního a identifikačního systému MOBA- MAWIS

MAWIS je varianta úplného systému pro identifikaci a váženi kontejnerů. Veškeré informace o 
objednávkách a kontejnerech probíhají on-line. Každý kontejner je identifikován jedinečným referenčním 
číslem prostřednictvím transpondéru ( čipem). Systém umí jednotlivé kontejnery zvážit a přiřadit je k 
jednotlivému zákazníkovi. Jeho výhodou je transparentnost všech procesů sběrů provedených na sběrné 
trase. S těmito údaji pak může dispečink optimalizovat trasu a využít efektivní nástroj řízení informací pro 
podporu koncového uživatele.

MODULY MAWIS EM:

a) Správa kontejnerů
b) Tabulkové a grafické plánování tras
c) Kalkulace poplatků
d) Služby výměny kontejneru
e) GIS funkce a analýza
f) Statistické údaje
g) Integrace do aplikací MS Office
h) Objemný odpad
ch) Velké sídlištní komplexy
i) Likvidace odpadů z jatek
j) Kalendář pro plánování likvidace odpadů
k) Dálkový přístup
l) Navigační systém

FUNKCE SYSTÉMU MAWIS:
1. Instalace kontejnerů s transpondérem
2. Hardware do vozidla se skenery pro identifikaci čipu kontejneru
3. Přenos dat do kanceláře
4. Vyhodnocení dat softwarem MAWIS EM pro řízení sběru odpadu
5. Pokud se využívá s plně integrovaným zákaznickým systémem, pak MAWIS EM vygeneruje a pošle 
fakturu

Tel: +420 737 200 151, +420 416 538 368 * Fax+420 416 538 216
www.truckcompressor.eu * rehak@, truckcompressor.eu

Čížkovice 294, (CZ) 41112 Čížkovice

http://www.truckcompressor.eu


TRUCK CENTRUM ČÍŽKOVICE
HLAVNÍ IMPORTÉR MOBA PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU

MOBA
MOBILt AUTOMATION

Příloha č. 1

EVIDENČNÍ SYSTÉM MOBA MAWIS PRO AUTOMATICKÝ VYKLÁPĚČ

KOMPLETNÍ EVIDENČNÍ SYSTÉM PRO OČIPOVANÉ A NEOČIPOVANÉ NÁDOBY

Rozpočet

01-17-03141..........Vložka, MSTX, D=10 mm, PA6..................................................................
02-03-01545.........Kabel, SEMOFLEX, 4x1,1 mm2...................................................................
01-21-00062.......... Chránička kabelu, PA6, NW10...................................................................
04-02-15040..........Kabel se zástrčkou GSS4, 6,5m................................................................
03-20-00021..........Malé díly vybavení evidenčního systému...................................................
04-55-10090..........Anténa, MSTX-M V1,5 s konektorem, 1 m kabelu....................................
03-02-01580.........Senzor NBB8-18GM60-A0...........................................................................
01-17-03066.......... Upevňovací panel pro senzor, ocelový, gal. ZN........................................
04-02-15335..........Napájecí kabel CG1, 5 m...........................................................................
04-55-10125.........Anténa typu MSTX-S V1,4 s konektorem..................................................
03-07-20215........ Přídavný RF-modul, LRM2 V1.2.1...............................................................
04-55-02510-B01..Software pro MAWIS...................................................................................
04-55-30171......... Světelný panel pro rychlou volbu se 3 zelenými LED žárovkami...............
01-17-03048......... Upevňovací panel, IDC, typ 1, ocelový, galvanizovaný.............................
04-55-01100-A01..Sběrný box IDC40-CAN-software + konfigurace........................................
01-17-03144.........Vložka, MSTX, D=25 mm, PA6...................................................................
05-55-19192........ Sada šroubů operandu.................................................................................
04-56-00023........ Vybavení GPS na 1 vozidlo, 5 m kabelu.....................................................
01-17-03065........ Upevňovací panel pro induktivní senzor, úhlový, ocelový, galvanizovaný.

...1x 
..40x 
..30x 
...5x 
,1x 
.. 1x 
,.1x 
...1x 
..1x 
2x 

,.1x
. 1X
...2x
...1x
,...1x
...2x
,...1x
...1x
,...1x

Cena celkem : ,176.388,71 Kč + DPH

KOMPLETNÍ EVIDENČNÍ SYSTÉM PRO VŠECHNY NÁDOBY + MIP a MAWIS WEB. 
NELZE UDĚLAT V OFFLINE VERZI.

Tel:+420 737 200 I5l, +420 416 538 368 * Fax +420 416 538 216
www.truckcompressor.eu * rehak@ truckcompressor.eu 

Čížkovice 294, (CZ) 41112 Čížkovice

http://www.truckcompressor.eu


TRUCK CENTRUM CIZKOVICE
hlavní importér moba pro českou a slovenskou republiku

Transponder HDX: Čip na kontejnery

02-21-00142 - Transponder Puck-L HDX, R/O BDE.......................................... 29,50 Kč (1 ks)
Je to čip určený pro plastové kontejnery, vzduchová cívka.

02-21-00196 - Transponder Puck-1.1 for metal dustbin.......................................94,28 Kč (1 ks)
Je to čip určený pro kovové kontejnery.

Měsíční správní poplatek za vozidlo:

01 00 001CC-MWS - Cena za přístup a přenos dat...............................................796 Kč

Kč bez DPH

Cena zařízení pro identifikaci nádob pro 7 vozidel
1234 721

Cena za přístup, přenos a zpracování dat v příslušném ovládacím programu včetně 
licence na dobu pěti let pro 7 vozidel 433 752
Cena čipů určených pro montáž do připravených montážních otvorů v námi 
používaných nádobách - 60 1-240 1 plast....100 kusů 2 950
Cena čipů určených pro montáž na nádoby, které nejsou vybaveny montážním 
otvorem, nebo jsou zavěšeny při výsypu na výklopná ramena.
1100 1 plastové, 1100 1 plechové, 110 1 plechové....1700 kusů 160 280

CELKEM 1732 271

Požadované provedení, specifikace a výbava pro kompletní 
řešení evidenčního systému nádob pro 7 vozidel

Pro potvrzení 
splnění 
požadavku 
vyplňte ANO

Systém bude dodán včetně montáže, odzkoušení, zaškolení obsluhy. ANO

Součástí systému bude i licence pro přístup, přenos a zpracování dat v příslušném ovládacím 
programu na dobu pěti let. ANO

identifikační systém bude kompatibilní s námi již používaným vážním systémem "MOBA". Jde 
o dynamický systém vážení. Vážící zařízení (tenzometry) jsou umístěny na obou částech 
vyklápěče. ANO

systém instalován na svozová vozidla vybavena děleným automatickým vyklápěčem ZOELLER 
DELTA PRÉMIUM 2301 ANO
parametry vyklápěče:

vyklápěč vhodný pro kulaté nádoby dle DIN 6629 (HOlt), nádoby dle EN 840-1, 
kontejnery dle EN 840-2 a EN 840-3. Nádoby o objemu 601. ANO
zavěšení kontejnerů dle EN 840-2 a EN 840-3 pomocí výklopných ocelových 
nakládacích ramen (objem 6601-11001, kontejnery s plochým víkem) ANO
Požadavky na systém identifikace nádob:

Tel: +420 737 200 151,+420 416 538 368 * Fax+420 416 538 216
www.truckcompressor.eu * rehak@ truckcompressor.eu

Čížkovice 294, (CZ) 411 12 Čížkovice

http://www.truckcompressor.eu


TRUCK CENTRUM ČÍŽKOVICE
HLAVNÍ IMPORTÉR MOBA PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU

systém bude schopný provést identifikaci nádob - kulaté nádoby dle DIN 6629 
(llOlt), nádoby dle EN 840-1, kontejnery dle EN 840-2 a EN 840-3. Nádoby o objemu 
601. ANO
systém bude schopný provést identifikaci v případě zavěšení kontejnerů dle EN 840- 
2 a EN 840-3 pomocí výklopných ocelových nakládacích ramen (objem 6601-11001, 
kontejnery s plochým víkem) ANO
- nádoby a kontejnery zavěšené na univerzálním hřebenu ANO
- nádoby a kontejnery zavěšené na výklopných ocelových ramenech ANO
- současně prováděná samostatná identifikace jednotlivých nádob na obou částech 
vyklápěče jak v režimu auto tak v režimu manuál(levá strana, pravá strana) nezávisle 
na sobě. Identifikace nezávislá na sobě i v případě spojených obou částí vyklápěče ANO
čtecí antény umístěny za hřebenem (zadní hřebenová)- ne zubová anténa ANO
maximální zakrytí a odolnost jednotlivý snímačů čipů (antén, čtecích zařízení) bránící 
jejich poškození při výsypu nádob ANO
garance funkčnosti identifikačního systému za všech běžných provozních a 
povětrnostních podmínek (náklon vozidla do 18°, teplotní rozdíl od -20° do+50 °)

ANO

nesmí být kladeny podmínky na zpomalení pracovního cyklu vyklápěče z důvodu 
načtení informací o nádobě v průběhu manipulace ANO
komunikace identifikačního systému pomocí sběrnice CAN. Komunikace vyklápěče s 
identifikačním systémem pomocí dat, které lze získat přímo z vyklápěče. (maximální 
využití dat z vyklápěče bez nutnosti montáže dalších snímačů) ANO
čidlo ověření výsypu 100% výsypu (horní krajní poloha vyklápěče) ANO
spolehlivost načtení dat minimálně 99% ANO
vyklápěč bude na obou stranách osazen zařízením, které umožní jednoduché ruční 
zadání poznámek k výsypu (samostatná jednotka osazena minimálně čtyřmi tlačítky 
pro možnost zadání předvolené informace o činnosti, výsypu). Druh poznámky: 
nevhodný odpad, poškozená nádoba, odpad nad limit, reklamace výsypu. ANO
systém bude umožňovat blokaci nádob, které nepůjde vysypat (četnost výsypu, 
neuhrazená služba,...) ANO
pro rozlišení nádob očipované, neočipované (výběr výsypu - všechny nádoby, pouze 
očipované nádoby) ANO
identifikace bude propojena s námi již používaným vážním systémem bez nutnosti 
instalace dalších ovládacích zařízení ANO
data bude možné zobrazit na již instalované jednotce v kabině vozidla, bez nutnosti 
instalace dalších ovládacích zařízení ANO
paměťová jednotka pro komunikační display - slouží k ukládání (záloha dat) z vážního 
a identifikačního systému ANO
zajištění technické podpory po dobu životnosti systému ANO
vzdálená podpora (diagnostika) bez nutnosti zásahu obsluhy ANO
kompletní instalace a uvedení identifikačního systému do provozu ANO
Návod a popis zařízení v českém jazyce ANO
Požadovaná záruka
Požadovaná záruka na celý systém min.24 měsíců ANO

Čipy:

Tel: +420 737 200 151,+420 416 538 368 * Fax +420 416 538 216
www.truckcompressor.eu * rehak@ truckcompressor.eu

Člžkovice 294, (CZ) 41112 Čížkovice

http://www.truckcompressor.eu


TRUCK CENTRUM CIZKOVICE
HLAVNÍ IMPORTÉR MOBA PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU

MOHU A UTOMATION

komunikace mezi čipem a čtečkou - data budou probíhat v jednom okamžiku pouze 
v jednom směru (HDX) (frekvence 134,2 kHz) ANO
typ čipu - bez nutnosti směrové orientace při montáži ANO
počet čipů určených pro montáž do připravených montážních otvorů v námi 
používaných nádobách - 60 1-1100 1 plast............. lOOks ANO

počet čipů určených pro montáž na nádoby, které nejsou vybaveny montážním 
otvorem, nebo jsou zavěšeny při výsypu na výklopná ramena. 1100 1 plastové, 1100 1 
plechové, 110 1 plechové...............1 700ks ANO
čipy odpovídají normě - DIN EN 30745, EN 14803 ANO
K jednotlivým čipům bude možné v systému přiřadit informace o nádobě na odpad: ANO
poloha "GPS" ANO
adresa ANO
jméno ANO
název společnosti ANO
kontakt ANO
doplnění údajů o nádobě na stávající vážní lístky (zákazník) ANO
součástí dodávky budou přípravky pro montáž jednotlivých typů čipů (pro každý typ 
min. 2ks) ANO
zaškolení obsluhy pro montáž a nastavení parametrů jednotlivých čipů, zadání do 
systému ANO
Návod a popis zařízení v českém jazyce ANO
Požadovaná záruka
Požadovaná záruka na čipy 96 měsíců ANO

Zpracování a přenos dat;
pomocí palubního počítače (ovládán dotykovým displejem) bude možné 
oboustranně komunikovat a posílat informace mezi vozidlem a řídícím centrem ANO
sledování polohy odpadových nádob při výsypu "GPS" - mapový podklad včetně 
provádění aktualizace ANO
zadání parametrů - zadání druhu(názvu) odpadu, zadání místa (jméno, adresa) na 
stolním počítači a přenos těchto údajů do palubního počítače ANO
činnosti: ANO
upozornění na nevysypané nádoby v jednotlivých trasách ANO
upozornění na zadané poznámky k výsypu z vozidla ANO
navigace - zaznamenání projížděné trasy a její opětovné zadání do vozidla pro znovu 
projetí (navádění řidiče po trase) ANO
oboustranný přenos dat o poloze (umístění) jednotlivých nádob ANO
informace o hmotnosti vážené nádoby ANO
informace o poloze výsypu ANO
informace o dané nádobě (zákazník) ANO
V případě náhledu do vzdáleného úložiště možnost stažení a tisku těchto údajů 
včetně opisu vážních lístků. ANO
zajištění technické podpory po dobu provozování identifikačního systému ANO
trvalá vzdálená podpora (diagnostika) bez nutnosti zásahu obsluhy ANO
zaškolení obsluhy jak jednotka vozidlo, tak i kancelářská aplikace ANO

Tel: +420 737 200 151, +420 416 538 368 * Fax +420 416 538216
www.truckcompressor.eu * rehak@ truckcompressor.eu

Čížkovice 294, (CZ) 411 12 Čížkovice

http://www.truckcompressor.eu


TRUCK CENTRUM ČÍŽKOVICE
HLAVNÍ IMPORTÉR MOBA PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU

V Čížkovicích. 14.09.2023.

Jaroslav Řehák ml. - jednatel, manager společnosti 
00420737200151

Tel: +420 737 200 151, +420 416 538 368 * Fax +420 416 538 216
www.truckcompressor.eu * rehak@ truckcompressor.eu

Čížkovice 294, (CZ) 411 12 Čížkovice

http://www.truckcompressor.eu


t ZOELLER SYSTEMS

Příloha č. 12

Automaticky wklápěč 
Typ ZOELLER Delta 2301

Popis vvklápěče:

Automaticky wklápěč typ 2301 Delta
• Dělené hřebenové zavěšení - plně automatické nastavení výšky při předvolbě typu 

nádoby
- plně automatická obsluha pomocí hřebenového zavěšení pro typy nádob:

80/120/ 140/240/340 litrů podle ČSN EN 840/1
- poloautomatická obsluha pomocí hřebenového zavěšení pro typy nádob:

60/110 litrů podle DIN 6629
- manuální obsluha při uchycení na hřeben nebo postranní čepy pomocí tlačítka pro 

typy nádob:
500 / 660 / 770 /1 000 /1100 /1200 litrů s plochým víkem podle ČSN EN 840/2 
770 /1100 /1300 litrů s posuvným víkem podle ČSN EN 840/3

• Doby cyklu:
nádoby podle DIN 6629 5-7 sekund
nádoby podle ČSN EN 840/1 5-7 sekund
nádoby podle ČSN EN 840/2,3 10-12 sekund

• Tuhé závory napravo i nalevo
- konce závor v ohebném provedení, nárazuvzdorné, s naváděcí funkcí

• Spojování zdvíhacích vozíků
- mechanické spojování / rozpojování pomocí vyklápěcích ramen

• Zdvojené dorazy nádob
- nepoškozuje nádoby
- zajišťuje bezhlučnost
- světlá výška nad zemí 165 - 380 mm
- zesílené dorazy - za příplatek

• Dělený doraz nádob v horní poloze, funguje automaticky
- samočinné přizpůsobení dané nádobě
- s hydraulickým ovládáním a mechanickým vypružením
- oddělené jednotky pro doraz nádob v horní poloze a otevření víka
- nezávislé otevírání víka u nádob podle ČSN EN 840/3 - s posuvným víkem
- mazání dorazu pomocí mazací kartuše, minimální údržba

• Boční zakrytování vyklápěče
- tlumí hluk
- snadno se čistí

• Elektrické kompaktní ovládací prvky

2016 RD Zoller/MP



e ZOELLER SYSTEMS

- tlačítka Zvedat/Spouštět, automatický start
- páčkový přepínač volby nádoby
- vícepolohový přepínač předvolby vibračního procesu při výsypu nádoby
- nouzový vypínač
- třída ochrany krytem IP 65
- ergonomické uspořádání

• Ovládání
- počítač ve vlastní schránce na straně vyklápěče
- displej s čitelným textovým zobrazením
- zobrazení informačních, výstražných a chybových hlášení
- provozní a servisní údaje
- diagnostické on-line rozhraní pro servisní program na PC-notebooku
- nastavitelné rychlosti podle druhu nádob
- ergonomické, boční uspořádání
- ochrana zákaznicky nastavitelným heslem

• Elektrické připojení 16-pólovou zásuvkou, vpravo
• Integrované čidlo pro zabezpečení couvání
• Automatické zvedání a spouštění zdvíhacího vozíku před další jízdou/zastavením - 

za příplatek
• Hydraulická přípojka s rychlospojkou, vpravo
• Tlakový filtr hydraulického oleje při rozběhu
• Hydraulické pohony

- kyvný pohon ZOELLER (ZK) napravo i nalevo
- hydraulický válec s tlumením v koncových polohách s ventilem pro přidržení zátěže

• Hydraulické ovládání
- pomocí technologie proporcionálních ventilů přes centrální řídící bloky
- proměnná rychlost v závislosti na hmotnosti nádoby
- řízené zavěšování a vyprazdňování nádob bez jejich poškození
- diferencované nastavení síly zvedání pro nádoby ČSN EN 840/1 a 840/2,3

• Nízká hlučnost
- podle příslušných směrnic

• Nízká prašnost
- dělené protiprachové závěsy

• Optimalizovaná kinematika pro jakoukoli standardní konstrukční výšku
- svislé zavěšení nádob po celé dráze zdvihu až do zablokování nádoby
- odkládání nádob ve svislé poloze a jejich bezpečné dosednutí pro následný zpětný 

odvoz na stanoviště
- minimální konstrukční hloubka

• Zástavbové rozměry podle katalogového listu
• Zvedací a vyklápěcí síla podle katalogového listu

2016 RD Zoller/MP



DELTADělený hřebenový automatický 
vyklápěč Systém 2301 PRÉMIUM

1620

▼ TYT ▼ Y Y
'//////, z/////,

Typy vyprazdňovaných nádob
Objem nádob 80/120L 140/240/340L 500-1200L 770-1300L
Provedení nádob podle norem EN 840-1 EN 840-1 EN 840-2 EN 840-3
Rozměry vyklápěče mm
a Seřizovači výška 820 900 900 900
b Světlost zvedače 300 380 380 380
c Světlost ramene 345-800 345-800 345-800 345-800
d Montážní výška 1150-1600 1150-1600 1150-1600 1150-1600
e Světlost dorazu 165-380 245-380 245-380 245-380
Technické údaje
Časový cyklus* 5-7 s 5-7 s 10-12 s 10-12 s
Zdvíhací síla ** 2x1500 N 2x1500 N 7000 N 7000 N
Hlučnost*** 70 dB(A) 70 dB(A) 66 dB(A) 66 dB(A)
Hltnost 40-45 l/min
Provozní tlak 180 bar
Provozní napětí 24 V
Hmotnost ca. 620 kg

Poznámka
* Časový cyklus (bez přestávky) je závislý na montážní výšce, velikosti nádob a viskositě oleje.
** Zdvíhací síla při maximálním využití objemu nádoby a při stlačeném odpadu v nádobě dle normy.
*** Měřené hodnoty bez zatížení nádobou.
**** Poloha těžiště vyklápěče při poloze zdvíhacích vozíků v transportní poloze a při zaklapnutých ramenech.

Zoeller Systems s.r.o. • Rooseveltova 1500 • 251 01 Říčany • Tel. *420323604261 • Fax +420323603480 

email: prodej@zoeller.cz, http://www.zoeller.cz 

Stav: 1.1.12. Technické změny vyhrazeny.
ZOELLER

mailto:prodej@zoeller.cz
http://www.zoeller.cz



